UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPgCC)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS PARA A PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICOS DO CURSO
DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DO PPgCC DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ACRE, CAMPUS SEDE

EDITAL PROPEG NO. 26/2019

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da
Universidade Federal do Acre torna público o resultado final das inscrições no processo seletivo
para admissão no curso de Mestrado em Ciência da Computação da Universidade Federal do
Acre e comunica o local e hora da realização da Prova de Conhecimentos Específicos.

DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA: 30/10/2019 (QUARTA-FEIRA)
LOCAL:  CENTRO DE CONVENÇÕES DA UFAC- SALA 1 –  AUDITÓRIO PEDRO
MARTINELLO
HORÁRIO: DAS 14:30 ÀS 18:30 HORAS.

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CANDIDATOS HABILITADOS PARA FAZER A PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

CANDIDATO MODALIDADE
1 ANDERSON CLEILTON PERES DE LIMA Ampla concorrência
2 ANDRE LUIZ DE QUEIROZ DA SILVEIRA Ampla concorrência
3 BRUNO MOREIRA DA SILVA Ampla concorrência
4 BRUNO OLIVEIRA BORTOLI Ampla concorrência
5 CHRISTIAN PEREIRA LIMA Ampla concorrência
6 CLEYCIANE FARIAS DE LIMA Ampla concorrência
7 DANIELE DE SOUZA MARTINS CUNHA Ampla concorrência
8 EDINEY CRUZ NASCIMENTO Ampla concorrência
9 ELI RODRIGUES DA SILVA Ampla concorrência

10 ELIAS DA COSTALIMA Ampla concorrência
11 FLORIANO FONTINELE CRAVEIRO Ampla concorrência
12 GERDER COSTA DE OLIVEIRA Ampla concorrência
13 GUSTAVO GONÇALVES CARDIAL Ampla concorrência
14 JOAB DA SILVA LIMA Ampla concorrência
15 JOSÉ ESTEVAM DA SILVA E SILVA Ampla concorrência
16 JOSE RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA Ampla concorrência
17 JULIANA ABREU DA CUNHA Ampla concorrência
18 KERSSE JOHNATAN SOUZA CARVALHO Ampla concorrência
19 KEYLA OLIVEIRA DA SILVA Ampla concorrência
20 LUCIANO TOPOLNIAK Ampla concorrência
21 MAICO KRAUSE Ações afirmativas
22 MARCEL MAIA SANTANA Ampla concorrência

23 MARCIO DA SILVA Ampla concorrência
24 MARCOS HENRIQUE MELO DE ARAÚJO Ampla concorrência
25 RODRIGO SILVA SOUZA Ampla concorrência
26 SALOMÃO MACHADO MAFALDA Ampla concorrência
27 SÂNDERSON  DE OLIVEIRA SOUZA Ampla concorrência
28 SARA ALVES DE ANDRADE Ampla concorrência
29 SAULO MAIA DE FREITAS Ampla concorrência
30 SMAYLLE SOBRALINO NOBRE Ampla concorrência
31 THIAGO BRAGA CALDERA Ampla concorrência
32 TIAGO DE OLIVEIRA PANTOJA Ampla concorrência
33 VERIDIANO BARROSO DE SOUZA FILHO Ampla concorrência
34 WILLIAMS FERNANDES FONTINELE Ampla concorrência

LISTA DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO MOTIVO
CAUYZA DE FREITAS RIBEIRO Item 5.9 e 5.5 do edital
EDUARDO PINHEIRO JÚNIOR Item 5.3  do edital
ERONILDO MARQUES DE ALBUQUERQUE Item 5.9 do edital
HILBERTO SILVA DE BARROS FILHO Item 5.9 do edital
ILDENIRO DE OLIVEIRA LIMA Item 5.9 do edital
JOELLYTTON MENDONÇA DOS SANTOS Item 5.9 do edital
JOSE JEFERSON MORAES DA SILVA Item 5.9 do edital
JOSÉ WYSLAN MARQUES LIMA Item 5.9 do edital
KAIRON ANDRADE DE SOUZA Item 5.9 do edital
LUCAS DA SILVA CRUZ Item 5.9 do edital
LUIZ HUMBERTO BARROSO DO PATROCINIO Item 5.3  do edital
OSMAN MAMED FILHO Item 5.9 do edital
PEDRO LUCAS COSTA LIMA Item 5.9 do edital
RAIMUNDO NONATO DA COSTA Item 5.9 do edital
RENAN FREIRE DOS SANTOS Item 5.9 e 5.6 do edital
THIAGO FEITOSA DE SOUZA Item 5.9 do edital
TIAGO RAMOS RODRIGUES Item 5.9 do edital
UBIRAJARA DE ALMEIDA JUCÁ Item 5.9 do edital
WALLISON SANTOS FERREIRA Item 5.9 do edital

Comissão de Seleção do PPgCC – Campus Sede

Rio Branco, 25 de outubro de 2019